
Personalinformation till Egentliga Finlands välfärdsområde per 31.12.2021

Följande listning enligt anställda per 31.12.2021, i vakansregistret kan det alltså finnas andra totalsummor
Yrkesbeteckningar KEVA-kod för yrkesbet. Antal
Anstaltsbiträde/Städare  25410 5
Ansvarig handledare  75061 1
Ansvarig sjukskötare  64915 1
Arbetarskyddschef  58866 1
Arbetslivstränare  76562 1
Autismhandledare  77163 5
Avdelningsskötare  37910 1
Chef för expert- och utvecklingscentret  81071 1
Ekonomichef  51160 1
Ekonomisekreterare  51200 1
Enhetschef  72672 7
Ergoterapeut  54410 1
Fakturerare  26050 2
Fastighetschef  19287 1
Fysioterapeut  29260 2
Förvaltningssekreterare  11400 1
Handledare  17697 18
Huvudkassör  43650 1
Hälsovårdare  52975 2
Informatör  53183 1
IT-chef  75343 1
IT-planerare  72838 2
Kanslist  16110 5
Kock  20640 2
Kokerska  17840 2
Kökschef  72031 1
Ledande habiliteringshandledare  86265 1
Ledande psykolog  14400 1
Ledande socialkurator  14419 1
Läkarsekreterare  29370 2
Löneräknare  38630 6
Musikterapeut  33706 1
Pedagogisk handledare  71535 12
Personalchef  12069 1
Personalsekreterare  12073 1
Psykolog  41790 5
Regionchef  84847 1
Rekryterare  76452 2
Resursplanerare  82913 5
Samkommunsdirektör  73306 1
Serviceman  12940 3
Sjukskötare  46490 8
Sjukskötare, begränsade arbetsuppgifter  86267 1
Socialkurator  48325 8



Systemplanerare  71413 1
Talterapeut  42590 1
Tvätteribiträde  39630 3
Utvecklare  81072 3
Vårdare  17695 111
Vårdare, begränsade arbetsuppgifter  86266 4
Vårdbiträde  12600 30
Yrkesman  01020 1
Överläkare  68010 1

Totalsumma 282

Personalkostnader enligt preliminär budget 2022+semesterlöneskuld per 31.12.2021:
Kostnadsställe Budgetsumma inkl. lönebikostnader Semesterlöneskuld
Allmän förvaltning (1040) 424 313 35 704
Ekonomiförvaltning (1050) 262 434 44 074
Personalförvaltning (1060) 1 021 547 117 476
IT-förvaltning (1070) bara Åboland 213 573 26 348
Regional förvaltning (1080) bara Åboland 171 237 21 085
Företagshälsovård (1090) 95 766 0
Boende och övriga (1111) 417 697 46 477
Fyrväpplingens serviceenhet (1115) 390 645 31 928
KUR-Kojan (1120) 860 600 64 815
Saktis serviceenhet (1151) 158 752 23 665
Expert- och utvecklingscenter (1501) 103 259 20 216
Utvecklingscenter (1502) 280 731 25 847
Central rådgivande verksamhet (1503) 897 374 91 388
KUR (1508) 1 354 231 107 153
Omsorgsbyrån i Jakobstad (1521) 185 141 16 825
Omsorgsbyrån i Vasa (1522) 369 631 38 439
Omsorgsbyrån i Åboland (1531) 99 673 14 664
Omsorgsbyrån i Ekenäs (1541) 161 957 22 072
Omsorgsbyrån i Helsingfors (1542) 289 912 27 952
Omsorgsbyrån i Borgå (1543) 204 824 25 390
Morrestorns serviceenhet (2141) 598 481 44 283
Bäckåkergårdens se/boende (2142) 1 076 122 84 624
Bläsnäs serviceenhet (2147) 1 275 763 128 321
Triangelns serviceenhet (2148) 1 025 288 77 692
Kårkullavägens serviceenhet (2149) 743 245 67 578
Smålands serviceenhet/boende (2151) 921 977 80 043
Mocca serviceenhet (4241) 740 694 63 416
Bäckåkergårdens se/dagverksamhet (4244) 78 145 6 542
Smålands serviceenhet/dagverksamhet (4251) 254 461 20 928
Fastighetsservice (6900) 138 887 22 063
Fastighetsservice (6920) 217 628 16 387

15 033 987 1 413 395



Personalinformation till Västra Nylands välfärdsområde per 31.12.2021

Följande listning enligt anställda per 31.12.2021, i vakansregistret kan det alltså finnas andra totalsummor
Yrkesbeteckningar KEVA-kod för yrkesbet. Antal
Chaufför 07470 1
Enhetschef 72672 7
Handledare 17697 16
Kanslist 16110 1
Regionchef 84847 1
Sjukskötare 46490 5
Systemplanerare 71413 1
Teknisk disponent 73312 1
Vårdare 17695 107
Vårdare, begränsade arbetsuppgifter 86266 4
Vårdbiträde 12600 11

Totalsumma 155

Personalkostnader enligt preliminär budget 2022+semesterlöneskuld per 31.12.2021:
Kostnadsställe Budgetsumma inkl. lönebikostnader Semesterlöneskuld
IT-förvaltning (1070) bara Ekenäs 45 907 5 663
Regional förvaltning (1080) bara Ekenäs 98 930 12 182
Flemingsgatans serviceenhet (2161) 217 628 82 343
Österby serviceenhet (2162) 630 066 81 858
Kvarnens serviceenhet (2163) 831 222 84 992
Fyrens serviceenhet/boende (2164) 734 336 50 926
Cylindergränd (Raseborg) (2165) 434 682 0 Nytt kostnadsställe 2022
Dagtek serviceenhet/boende (2166) 390 915 31 317
Brogränds serviceenhet (2168) 767 368 84 228
Barnboendet Humlan Raseborg (2169) 414 167 0 Nytt kostnadsställe 2022
Västerledens serviceenhet (2174) 547 071 42 844
Kyrkslätts serviceenhet (2179) 508 645 42 965
Dagtek serviceenhet/dagverksamhet (4262) 776 741 85 042
Fyrens serviceenhet/dagverksamhet (4263) 232 483 32 482
Fastighetsservice Nyland (6930) bara tekn.disp. 113 149 9 462

6 743 308 646 303



Personalinformation till Helsingfors välfärdsområde per 31.12.2021

Följande listning enligt anställda per 31.12.2021, i vakansregistret kan det alltså finnas andra totalsummor
Yrkesbeteckningar KEVA-kod för yrkesbet. Antal
Ansvarig handledare 75061 1
Ansvarig sjukskötare 64915 1
Arbetslivstränare 76562 1
Chaufför 07470 3
Enhetschef 72672 3
Fastighetsskötare 19286 1
Handledare 17697 12
Kanslist 16110 1
Regionchef 84847 1
Sjukskötare 46490 1
Systemplanerare 71413 1
Vårdare 17695 26
Vårdare, begränsade arbetsuppgifter 86266 2
Vårdbiträde 12600 10

Totalsumma 64

Personalkostnader enligt preliminär budget 2022+semesterlöneskuld per 31.12.2021:
Kostnadsställe Budgetsumma inkl. lönebikostnader Semesterlöneskuld
IT-förvaltning (1070) bara H:fors 50 687 6 253
Regional förvaltning (1080) bara H:fors 98 207 12 093
Fastighetsservice (6930) bara H:fors 61 213 5 120
Ringvägarnas serviceenhet (2171) 946 779 41 629
Majparkens och Gladas serviceenhet (2172) bara Majparken 874 014 80 955
Treklangens serviceenhet (4271) 1 214 567 96 923

3 245 468 242 973



Personalinformation till Vanda-Kervo välfärdsområde per 31.12.2021

Följande listning enligt anställda per 31.12.2021, i vakansregistret kan det alltså finnas andra totalsummor
Yrkesbeteckningar KEVA-kod för yrkesbet. Antal
Vårdare 17695 7
Ansvarig handledare 75061 1
Vårdbiträde 12600 1

Totalsumma 9

Personalkostnader enligt preliminär budget 2022+semesterlöneskuld per 31.12.2021:
Kostnadsställe Budgetsumma inkl. lönebikostnader Semesterlöneskuld
Majparkens och Gladas serviceenhet (2172) bara Gladas 490 566 45 437



Personalinformation till Östra Nylands välfärdsområde per 31.12.2021

Följande listning enligt anställda per 31.12.2021, i vakansregistret kan det alltså finnas andra totalsummor
Yrkesbeteckningar KEVA-kod för yrkesbet. Antal
Ansvarig handledare 75061 6
Ansvarig sjukskötare 64915 4
Arbetslivstränare 76562 1
Chaufför 07470 2
Regionchef 84847 1
Enhetschef 72672 5
Fastighetsskötare 19286 1
Handledare 17697 13
Husmor 09240 2
Köksbiträde 17720 2
Kanslist 16110 1
Sjukskötare 46490 1
Vårdare 17695 88
Vårdare, begränsade arbetsuppgifter 86266 3
Vårdbiträde 12600 6

Totalsumma 136

Personalkostnader enligt preliminär budget 2022+semesterlöneskuld per 31.12.2021:
Kostnadsställe Budgetsumma inkl. lönebikostnader Semesterlöneskuld
Regional förvaltning (1080) bara Borgå 84 205 10 369
Utterbäck serviceenhet (2181) 1 750 525 159 409
Centrumbackens serviceenhet (2185) 840 773 134 595
Åbackens serviceenhet (2186) 890 557 88 834
Björnbackens serviceenhet (2189) 1 321 279 93 877
Solbackens serviceenhet (4281) 1 168 422 139 838
Fastighetsservice Nyland (6930) bara Borgå 58 121 4 860

6 113 882 631 781



Personalinformation till Österbottens välfärdsområde per 31.12.2021

Följande listning enligt anställda per 31.12.2021, i vakansregistret kan det alltså finnas andra totalsummor
Yrkesbeteckningar KEVA-kod för yrkesbet. Antal
Anstaltsbiträde/Städare 25410 1
Ansvarig handledare 75061 4
Ansvarig sjukskötare 64915 2
Arbetslivstränare 76562 2
Chaufför 07470 4
Enhetschef 72672 14
Fastighetsskötare 19286 1
Handledare 17697 40
IT-stöd 74803 2
Kanslist 16110 2
Kock 20640 2
Kokerska 17840 2
Köksbiträde 17720 1
Regionchef 84847 2
Sjukskötare 49490 9
Systemplanerare 71413 1
Teknisk disponent 81070 1
Verksamhetschef 81070 1
Vårdare 17695 282
Vårdare, begränsade arbetsuppgifter 86266 14
Vårdbiträde 12600 41
Vårdbiträde 17 år 73093 1
Yrkeshandledare 78487 4

Totalsumma 433

Personalkostnader enligt preliminär budget 2022+semesterlöneskuld per 31.12.2021:
Kostnadsställe Budgetsumma inkl. lönebikostnaderSemesterlöneskuld
IT-förvaltning (1070) bara Ö:botten 140 789
Regional förvaltning (1080) bara Ö:botten 204 761
Lövlundens serviceenhet (2111) 781 916 79 062
Sandåkers serviceenhet (2112) 1 615 170 133 790
Bennäs serviceenhet/boende (2114) 743 672 53 720
Nyboda serviceenhet/boende (2115) 589 114 50 672
Malms serviceenhet (2116) 670 802 118 542
Backebo serviceenhet (2120) 973 095 68 702
Korallens serviceenhet (2121) 1 237 123 120 486
Kvalita serviceenhet (2122) 1 111 207 68 924
Kronans serviceenhet (2123) 1 497 194 133 593
Kristallens serviceenhet (2126) 812 654 85 400
Närboda-Nygränd serviceenhet/boende (2132) 1 001 719 107 903
Sydboda serviceenhet/boende (2133) 634 623 70 656
Intek serviceenhet (4211) 1 062 513 92 685
Nyboda serviceenhet/dagverksamhet (4213) 490 404 58 440
Bennäs serviceenhet/dagverksamhet (4214) 381 563 31 668
Kvadria serviceenhet (4221) 1 628 169 188 483
Närboda serviceenhet/dagverksamhet (4231) 336 843 36 221
Sydboda serviceenhet/dagverksamhet (4232) 168 880 16 286
Fastighetsservice Österbotten (6910) 94 680 8 122

16 176 893 1 523 356



Personalinformation till Mellersta Österbottens välfärdsområde per 31.12.2021

Följande listning enligt anställda per 31.12.2021, i vakansregistret kan det alltså finnas andra totalsummor
Yrkesbeteckningar KEVA-kod för yrkesbet. Antal
Vårdbiträde 12600 4
Vårdare 17695 21
Handledare 17697 2
Kock 20640 1
Enhetschef 72672 1

Totalsumma 29

Personalkostnader enligt preliminär budget 2022+semesterlöneskuld per 31.12.2021:
Kostnadsställe Budgetsumma inkl. lönebikostnaderSemesterlöneskuld
Soldalens serviceenhet/boende (2113) 852 389 95 765
Soldalens serviceenhet/dagverksamhet (4212) 210 765 25 601

1 063 153 121 366


